DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LIMPEZA DE FOSSAS, SANITIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DE AMBIENTE, LIMPEZA 
DE CAIXAS D'ÁGUA E CISTERNAS, SERVIÇOS DE FUMACÊ, HIGIENIZAÇÃO E 
LIMPEZA DE FORROS E TETOS, DESCUPINIZAÇÃO E DEDETIZAÇÃO 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 479.354,00 (QUATROCENTOS E SETENTA 
E NOVE MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
DIA 30/01/2026 10:00HRS (HORÁRIO DE BRASÍLIA). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
MENOR PREÇO POR ITEM 

MODO DE DISPUTA: 
ABERTO 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÔNIA DO GURGUÉIA/PI